
Uchwała Nr XV/168/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora  Służb  Komunalnych  Miasta 
w Wodzisławiu Śląskim.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art.. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować  stanowisko  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego,  Gospodarowania 
Mieniem i Inwentaryzacji Rady Miejskiej w przedmiocie skargi Pani Zofii Tkocz z dnia 
9  października  2007  roku  na  działalność  Dyrektora  Służb  Komunalnych  Miasta 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  udzielenia  odpowiedzi  skarżącej 
w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


